始兴县发展和改革局文件

             始发改价格〔2019〕1号

关于始兴碧桂园前期物业服务收费的批复

广东碧桂园物业服务股份有限公司韶关始兴分公司：

你公司报来《关于韶关始兴碧桂园物业服务收费标准的申请》收悉，根据《广东省人民政府办公厅关于印发〈广东省定价目录（2018年版）〉的通知》（粤府办〔2018〕11号）和《政府制定价格行为规则》（中华人民共和国国家发展和改革委员会令第7号）的规定，参考韶关市金律会计师事务所《专项审核报告》（韶金律审核[2018]第008号）以及周边同类物业服务收费水平，在听取征求意见座谈会各位参会代表的意见和建议的基础上，结合该住宅小区的居住环境和物业管理服务情况，经研究，现就始兴碧桂园前期物业服务收费问题批复如下：

一、收费标准
普通住宅小区（带电梯）前期物业服务收费标准为按建筑面积每平方米1.80元/月，业主自有产权车位物业服务收费为40元/个.月，车库按普通住宅物业服务收费标准执行。

上述收费标准中包括了物业区域内绿化养护、环境卫生清洁、设备设施日常维护以及公用水、电等费用，即不再另外分摊给业主各项水、电等费用。

商铺物业服务收费实行市场调节价。

二、执行时间

上述收费标准自2019年1月1日起试行，有效期三年。试行期内，你公司必须如实健全财务账册，并在试行期满前三个月向我局提出定价申请，我局将按有关法定程序重新制定该住宅小区的前期物业服务收费标准。届时，该住宅小区的物业服务收费试行标准自行废止。

三、相关要求

你公司在收取物业服务费时应当按照《广东省物价局关于商品房销售明码标价的规定》（粤价〔2011〕106）的要求，做好物业服务收费信息的公示工作，并按与业主或物业使用人签订的物业管理服务等级（不低于韶关市普通住宅小区一级）标准提供服务。
　　　　　　　　　　　　始兴县发展和改革局

2019年1月9日

公开方式：主动公开

抄送：县政府办，县财政局、税务局、建设局、工商局、房管所
始兴县发展和改革局办公室   　　       2019年1月9日印发
PAGE
- 2 -